
17. zák ladní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1,
příspěvková organizaceP L Z E Ň

TUEBOR GENERAL 
SERVICE s.r.o. 
Černická 5 
301 00 Plzeň

Váš dopis /ze dne Naše značka Vyřizuje/iinka 
Bočanová/378 028 511

V Plzni dne 
27. června 2025

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 26. 6. 2025 u Vás objednávám systém PZTS pro 17. ZS 
Maličká 1 v ceně 87. 840,-- Kč bez DPH a pro MŠ Bílá Hora v ceně 53. 587,- Kč bez DPH (viz příloha).

Termín realizace od 18. 8. 2025 do 22. 8. 2025

v

Žádám Vás o akceptaci objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková organizace 
Maličká 1 
301 00 Plzeň

Uhradíme z účtu u KB Plzeň č. 4838420277/0100, IČO 68784562.

S pozdravem
29lí«í8e;O0I 149 620 818101 
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Mgr. Zuzana Houdková 
ředitelka školy

Telefon 
378 028 511

e-mail
skola@zsl7.plzen-edu.cz

KB Plzeň 
4838420277/0100

ICO
68784562

mailto:skola@zsl7.plzen-edu.cz


TUEBOR General Service s.r.o.
Černická 5, Plzeň 
tel: 377 237 502

AKCE: nabídka systému PZTS 
Systém pro 17.ZŠ

položka mn. jedn.cena materiál celk.
Ústředna s LAN JA-107KR
Komunikátor JA-194Y
Klávesnice JA-114E
Klávesnice JA-113E
Siréna interiérová JA-110A
Čidlo sběrnicový PIR detektor pohybu JA-110P
Čidlo bezdrátový PIR detektor pohybu JA-150P
Ovládací segment přístupových modulů JA-192E
kabelová trasa
pomocný nosný materiál

1
1
1
3
4 

14
2

10
1

11 966,40 
5 574,96 
2 593,08 
1 828,44 
1 049,76 

689,04 
1 859,76 

180,36 
4 212,00

11966,40
5574,96
2593,08
5485,32
4199,04
9646,56
3719,52
1803,60
4212,00
2000,00

MATERIÁL 51 200 Kč

MONTÁŽ a OŽIVENÍ 35 440 Kč

Doprava a ostatní režie 1 200 Kč

CELKEM  BEZ DPH 87 840 Kč



TUEBOR General Service s.r.o.
Černická 5, Plzeň 
tel: 377 237 502

AKCE: nabídka systému PZTS 
systém pro MŠ Bílá Hora

položka mn. jedn.cena materiál celk.
Ústředna s LAN JA-107KR 1 11 966,40 11966,40
Komunikátor JA-194Y 1 5 574,96 5574,96
Klávesnice JA-114E 1 2 593,08 2593,08
Siréna interiérová JA-110A 1 1 049,76 1049,76
Čidlo sběrnicový PIR detektor pohybu JA-110P 14 689,04 9646,56
Ovládací segment přístupových modulů JA-192E 2 180,36 360,72
kabelová trasa 1 1 296,00 1296,00
pomocný montážní materiál 1000

MATERIÁL 33 487 Kč

MONTÁŽ a OŽIVENÍ 19 500 Kč

Doprava a ostatní režie 600 Kč

CELKEM  BEZ DPH 53 587 Kč



Bočanové Ludmila

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Milan Kulovaný (Tuebor GS s.r.o.) <kulovany@tuebor.cz> 
úterý 22. července 2025 11:40 
Bočanové Ludmila 
Re: FW: Objednávka

Dobrý den,

vaši objednávku v daném termínu akceptujeme. 

S pozdravem 

Milan Kulovaný

TUEBOR General Service, s.r.o.
technické oddělení 
Černická 5, 301 00 Plzeň 
+420 377 237 502 
+420 603 420 980
kulovanv@tuebor.cz www.tuebor.cz

0 ------------------

Dne 21.07.2025 v 11:54 Bočanová Ludmila napsal(a):

Dobý den,
znovu se připomínám a prosím Vás o akceptaci. Děkuji. 

S pozdravem

Ludmila Bočanová
17. základní škola a mateřská škola Plzeň,
Maličká 1, příspěvková organizace
tajemnice školy
Maličká 1, 301 00 Plzeň
Tel.: 378 028 511
Mobil: 606 725 177
DS: 7wtmv3p
Email: skola(5)zsl7. plzen-edu.cz
www.zsl7.p lzen-edu.cz

From: Bočanová Ludmila
Sent: Friday, June 27, 2025 9:50 AM
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